



ЮГХИМТОРГ

ООО "ЮГХИМТОРГ" - дистрибьютер компании
Kiilto в Северо-Кавказском федеральном округе
357500, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Адмиральского 8 корпус 2
Телефон: +7 905 415-48-07, +7 962 01 33 222
Электронпочта: info@yughimtorg.ru
Сайт: <http://www.yughimtorg.pcf/>



0%

Цены приведены с учетом НДС

| Название | Код | Объем/ масса | Штук в упаковке | Цена за 1 упак., руб. | Базовая цена за 1 шт., руб. | Цена со скидкой за 1шт., руб. |
|----------|-----|-----------------|--------------------|--------------------------|--------------------------------|----------------------------------|
|----------|-----|-----------------|--------------------|--------------------------|--------------------------------|----------------------------------|

СРЕДСТВА ДЛЯ КЛИНИНГА

Дезинфицирующие средства

KIILTO ASPI POWDER (Киилто Аспи Паудер) - Слабощелочной универсальный порошок с дезинфицирующим эффектом, содержит хлор.

| | | | | | | |
|-----------------------------|-------|--------|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Aspi Powder \ 0,8 кг | 63230 | 0,8 кг | 8 | 4199,92 | 524,99 | 524,99 |
| Kiilto Aspi Powder \ 5 кг | 63092 | 5 кг | 2 | 4048,08 | 2024,04 | 2 024,04 |

KIILTO PLUSCHLOR (Киилто Плюсхлор) - Очистка, дезинфекция и отбеливание поверхностей, стойких к щелочам. Дезинфицирующий компонент - гипохлорит натрия.

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Pluschlor \ 1 л | 410661 | 1 л | 6 | 1683,54 | 280,59 | 280,59 |
| Kiilto Pluschlor \ 5 л | 410663 | 5 л | 3 | 2145,18 | 715,06 | 715,06 |

KIILTO ANTIBACT (Киилто Антибакт) - Слабощелочное дезинфицирующее жидкое универсальное моющее средство. Дезинфицирующий компонент - ЧАСы. Сертификат государственной регистрации.

| | | | | | | |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Antibact \ 1 л | 63071 | 1 л | 6 | 2101,14 | 350,19 | 350,19 |
| Kiilto Antibact \ 5 л | 205078 | 5 л | 3 | 5193,87 | 1731,29 | 1 731,29 |

KIILTO DESICHLOR (Киилто Дезихлор) - Слабощелочное дезинфицирующее универсальное моющее средство с содержанием хлора

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Desichlor \ 1 л | 410101 | 1 л | 6 | 2276,22 | 379,37 | 379,37 |
| Kiilto Desichlor \ 5 л | 410103 | 5 л | 3 | 4706,34 | 1568,78 | 1 568,78 |

KIILTO ERIKOIS-IDUNA (Киилто Эрикоис Идуна) - Чистящее дезинфицирующее средство с содержанием хлора.

| | | | | | | |
|-----------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Erikoiis-Iduna \ 1 л | T7410.001 | 1 л | 6 | 2282,16 | 380,36 | 380,36 |
| Kiilto Erikoiis-Iduna \ 5 л | T7410.005 | 5 л | 3 | 4527,96 | 1509,32 | 1 509,32 |

KIILTO SANI (Киилто Сани) - Щелочное моющее-дезинфицирующее средство на основе гипохлорита.

| | | | | | | |
|-------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Sani \ 1 л | T7419.001 | 1 л | 6 | 1627,32 | 271,22 | 271,22 |
| Kiilto Sani \ 5 л | T7419.005 | 5 л | 3 | 4527,96 | 1509,32 | 1 509,32 |

Нейтральные моющие средства

KIILTO KAINO PLUS (Киилто Кайно Плюс) - Нейтральное моющее средство для уборки водостойких поверхностей.

| | | | | | | |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Kaino Plus \ 5 л | T7088.005 | 5 л | 3 | 2472,36 | 824,12 | 824,12 |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO AKSELI 2001 (Киилто Аксели 2001) - Нейтральное моющее средство для глянцевых полов.

| | | | | | | |
|--------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Akseli 2001 | T7087.001 | 1 л | 6 | 2461,38 | 410,23 | 410,23 |
| Kiilto Akseli 2001 | T7087.005 | 5 л | 3 | 5098,62 | 1699,54 | 1 699,54 |

KIILTO SANITA KUUSAMA (Киилто Санита Жимолость) - Нейтральное моющее средство для уборки во влажных помещениях, с запахом жимолости.

| | | | | | | |
|-----------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Sanita Kuusama \ 1 л | T7002.001 | 1 л | 6 | 1627,98 | 271,33 | 271,33 |
| Kiilto Sanita Kuusama \ 5 л | T7002.005 | 5 л | 3 | 2890,77 | 963,59 | 963,59 |

KIILTO SANITA PIHLAJANMARJA (Киилто Санита Рябина) - Нейтральное моющее средство для уборки во влажных помещениях, с запахом рябины.

| | | | | | | |
|-----------------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Sanita Pihlajanmarja \ 1 л | T7452.001 | 1 л | 6 | 1627,98 | 271,33 | 271,33 |
| Kiilto Sanita Pihlajanmarja \ 5 л | T7452.005 | 5 л | 3 | 2890,77 | 963,59 | 963,59 |

SANISEPT (Санисепт) - Нейтральное моющее средство для очистки поверхностей

| | | | | | | |
|----------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|
| Sanisept \ 5 л | 80248 | 5 л | 3 | 5169,39 | 1723,13 | 1 723,13 |
|----------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|

Слабощелочные моющие средства

KIILTO UNIFRESH (Киилто Унифреш) - Слабощелочное санитарное и универсальное моющее средство.

| | | | | | | |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Unifresh \ 1 л | 410721 | 1 л | 6 | 1905,30 | 317,55 | 317,55 |
| Kiilto Unifresh \ 5 л | 205080 | 5 л | 3 | 2472,96 | 824,32 | 824,32 |

KIILTO ALLTOP (Киилто Аллтоп) - Слабощелочное универсальное моющее средство, гипоаллергенное.

| | | | | | | |
|---------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Alltop \ 1 л | 410681 | 1 л | 6 | 1736,82 | 289,47 | 289,47 |
| Kiilto Alltop \ 5 л | 410683 | 5 л | 3 | 3377,16 | 1125,72 | 1 125,72 |

KIILTO UNIDROP (Киилто Юнидроп) - Сильноконцентрированное слабощелочное универсальное моющее средство, гипоаллергенное.

| | | | | | | |
|----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Unidrop \ 1 л | 410501 | 1 л | 6 | 3183,30 | 530,55 | 530,55 |
| Kiilto Unidrop \ 5 л | 410503 | 5 л | 3 | 6282,42 | 2094,14 | 2 094,14 |

KIILTO FORTE (Киилто Форте) - Универсальное моющее средство для очистки жирных и сильно загрязненных поверхностей.

| | | | | | | |
|--------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Forte \ 1 л | 63042 | 1 л | 6 | 1797,72 | 299,62 | 299,62 |
| Kiilto Forte \ 5 л | 63043 | 5 л | 3 | 3693,15 | 1231,05 | 1 231,05 |

KIILTO PLUSCLEAN (Плюсклин) - Слабощелочное универсальное моющее средство.

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Plusclean \ 5 л | 205090 | 5 л | 3 | 1872,81 | 624,27 | 624,27 |
|------------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO VIENO AIRI (Киилто Виено Айри) - Универсальное слабощелочное средство для всех водостойких поверхностей. Гипоаллергенное средство.

| | | | | | | |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Vieno Airi \ 5 л | T7501.005 | 5 л | 3 | 2472,36 | 824,12 | 824,12 |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO VIENO AKTIIVI LIME (Киилто Виено Активи Лайм) - Универсальное слабощелочное средство для всех водостойких поверхностей, с запахом лайма.

| | | | | | | |
|---------------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Vieno Aktiivi Lime \ 1 л | T7504.001 | 1 л | 6 | 1635,54 | 272,59 | 272,59 |
| Kiilto Vieno Aktiivi Lime \ 5 л | T7504.005 | 5 л | 3 | 2331,63 | 777,21 | 777,21 |

KIILTO VIENO AKTIIVI EUCALYP (Киилто Виено Активи Эвкалипт) - Универсальное слабощелочное средство для всех водостойких поверхностей, с запахом эвкалипта.

| | | | | | | |
|------------------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Vieno Aktiivi Eucalyp \ 1 л | T7505.001 | 1 л | 6 | 1635,54 | 272,59 | 272,59 |
| Kiilto Vieno Aktiivi Eucalyp \ 5 л | T7505.005 | 5 л | 3 | 2331,63 | 777,21 | 777,21 |

KIILTO TEHO A 100 (Киилто Техо А 100) - Слабощелочное средство для удаления жирной и пылевидной грязи, сажи, муки.

| | | | | | | |
|-------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Teho A 100 \ 5 л | 205120 | 5 л | 3 | 3309,15 | 1103,05 | 1 103,05 |
|-------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

Щелочные моющие средства

KIILTO KRAFT (Киилто Крафт) - Щелочное средство для удаления жирных загрязнений.

| | | | | | | |
|--------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Kraft \ 5 л | 63099 | 5 л | 3 | 4188,63 | 1396,21 | 1 396,21 |
|--------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|

Сильнощелочные моющие средства

KIILTO ALKALINE (Киилто Алкалайн) - Сильнощелочное моющее средство.

| | | | | | | |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Alkaline \ 5 л | 205044 | 5 л | 3 | 2163,39 | 721,13 | 721,13 |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO SARTEK 2 (Киилто Сартек 2) - Средство для удаления въевшихся маслянных и жировых загрязнений.

| | | | | | | |
|-----------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Sartek 2 \ 1 л | T7014.001 | 1 л | 6 | 1275,12 | 212,52 | 212,52 |
| Kiilto Sartek 2 \ 5 л | T7014.005 | 5 л | 3 | 2948,73 | 982,91 | 982,91 |

KIILTO SARTEK 2 NOVA (Киилто Сартек 2 Нова) - Средство для удаления въевшихся маслянных и жировых загрязнений. Действует в холодной воде.

| | | | | | | |
|----------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Sartek 2 Nova \ 5 л | T7407.005 | 5 л | 3 | 3426,90 | 1142,30 | 1 142,30 |
|----------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

MAALARINPESU (Мааларинпесу) - Средство для удаления маслянных и жировых загрязнений с бетонных и металлических полов промышленных объектов.

| | | | | | | |
|--------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Maalarinpesu \ 1 л | T7036.001 | 1 л | 6 | 1369,32 | 228,22 | 228,22 |
|--------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|

TELIMAX (ТЕЛИМАКС) - Сильнощелочное средство для мойки автотранспорта и промышленных объектов. pH 13,5

| | | | | | | |
|-----------------|--------|-------|---|----------|----------|-----------|
| Telimax \ 10 л | 205052 | 10 л | 1 | 1738,58 | 1738,58 | 1 738,58 |
| Telimax \ 200 л | 205053 | 200 л | 1 | 32795,83 | 32795,83 | 32 795,83 |

MP 180 (МП 180) - Промышленное средство для удаления сильных загрязнений. pH 13,3

| | | | | | | |
|---------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| MP 180 \ 10 л | 205055 | 10л | 1 | 1262,03 | 1262,03 | 1 262,03 |
|---------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

МЕТА 100 (МЕТА 100) - Промышленное средство для удаления ржавчины и окаменений. pH 1,0

| | | | | | | |
|-----------------|--------|------|---|---------|---------|----------|
| Meta 100 \ 20 л | 423075 | 20 л | 1 | 4498,80 | 4498,80 | 4 498,80 |
|-----------------|--------|------|---|---------|---------|----------|

Кислотные моющие средства

KIILTO KASPERI (Киилто Каспери) - Для периодической уборки сантехники.

| | | | | | | |
|----------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Kasperi \ 1 л | T7435.001 | 1 л | 6 | 1521,48 | 253,58 | 253,58 |
| Kiilto Kasperi \ 5 л | T7435.005 | 5 л | 3 | 2829,18 | 943,06 | 943,06 |

KIILTO VESPERI (Киилто Веспери) - Средство для ухаживающей обработки сантехнических изделий. Для удаления ржавчины и известковых отложений.

| | | | | | | |
|----------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Vesperi \ 1 л | T7063.001 | 1 л | 6 | 1445,40 | 240,90 | 240,90 |
|----------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO SANIPRIMA (Киилто Саниприма) - Для периодической уборки сантехники.

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Saniprima \ 5 л | 205081 | 5 л | 3 | 4004,40 | 1334,80 | 1 334,80 |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO SANITOP (Киилто Санитоп) - Средство для ухаживающей обработки сантехнических изделий. Для удаления ржавчины и известковых отложений.

| | | | | | | |
|----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Sanitop \ 1 л | 410601 | 1 л | 6 | 2289,06 | 381,51 | 381,51 |
| Kiilto Sanitop \ 5 л | 410603 | 5 л | 3 | 4688,49 | 1562,83 | 1 562,83 |

KIILTO KALK (Киилто Калк) - Удаление накипи и известковых отложений.

| | | | | | | |
|-------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Kalk \ 5 л | 63073 | 5 л | 3 | 6662,73 | 2220,91 | 2 220,91 |
|-------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|

TIILENPESU (Тиленпесу) - Готовое к применению кислотное моющее средство для очистки фасадов от высолов.

| | | | | | | |
|------------------|-----------|-----|---|--------|--------|--------|
| Tiilenpesu \ 1 л | T1975.001 | 1 л | 1 | 105,32 | 105,32 | 105,32 |
|------------------|-----------|-----|---|--------|--------|--------|

Специальные средства

KIILTO SUPERQUICK (Киилто Суперквик) - Готовое к применению универсальное чистящее средство для стеклянных и зеркальных поверхностей.

| | | | | | | |
|----------------------------|--------|--------|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Superquick \ 0,75 л | 410462 | 0,75 л | 6 | 2205,96 | 367,66 | 367,66 |
| Kiilto Superquick \ 5 л | 205089 | 5 л | 3 | 2030,97 | 676,99 | 676,99 |

KIILTO ANTIFOAM (Киилто Антифом) - Средство для снижения пенообразования.

| | | | | | | |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Antifoam \ 1 л | 411051 | 1 л | 6 | 3367,44 | 561,24 | 561,24 |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO JIFFY (Киилто Джиффи) - Средство для очистки и удаления пятен с текстильных и ковровых покрытий, для экстракторной уборки.

| | | | | | | |
|--------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Jiffy \ 1 л | T7406.001 | 1 л | 6 | 2282,16 | 380,36 | 380,36 |
| Kiilto Jiffy \ 5 л | T7406.005 | 5 л | 3 | 4374,18 | 1458,06 | 1 458,06 |

NIRO GLANZ (Ниро глянец) - Средство для ухода за поверхностями из нержавеющей стали.

| | | | | | | |
|------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Niro Glanz \ 1 л | 210100708 | 1 л | 6 | 3219,54 | 536,59 | 536,59 |
|------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO ROSTERIT (Ростерит) - Средство для очистки и ухода за поверхностями из нержавеющей стали.

| | | | | | | |
|--------------------------|-----------|--------|----|----------|---------|----------|
| Kiilto Rosterit \ 400 мл | T7531.931 | 400 мл | 12 | 16087,68 | 1340,64 | 1 340,64 |
|--------------------------|-----------|--------|----|----------|---------|----------|

KIILTO PRESSTRCH L (Пресстех Л) - Аэрозольное средство для удаления масляных пятен и остатков клея с твердых поверхностей.

| | | | | | | |
|-----------------------------|-----------|--------|----|----------|---------|----------|
| Kiilto Presstech L \ 400 мл | T6074.929 | 400 мл | 12 | 12012,84 | 1001,07 | 1 001,07 |
|-----------------------------|-----------|--------|----|----------|---------|----------|

PRESSTECH F-55 (Пресстех Ф-55) - Аэрозольный спрей для замораживания.

| | | | | | | |
|-------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|
| Presstech F-55 \ 400 мл | T6100.929 | 400 мл | 12 | 7779,24 | 648,27 | 648,27 |
|-------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|

SPRAYCLEAN (СпрейКлин) - Аэрозольное средство для удаления жира и клея.

| | | | | | | |
|---------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Sprayclean \ 400 мл | 39142 | 400 мл | 12 | 4233,48 | 352,79 | 352,79 |
|---------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

GLASSFOAM (Глассфоум) - Очищающая пена.

| | | | | | | |
|--------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Glassfoam \ 400 мл | 39653 | 400 мл | 12 | 3115,08 | 259,59 | 259,59 |
|--------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

FREEZE (Фриз) - Аэрозольный спрей для замораживания.

| | | | | | | |
|-----------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Freeze \ 250 мл | 39451 | 250 мл | 12 | 8200,56 | 683,38 | 683,38 |
|-----------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

AIR FRESHENER (Эйр Фрешенер) - Аэрозольный освежитель воздуха.

| | | | | | | |
|------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Air Freshener \ 200 мл | 65035 | 200 мл | 10 | 1881,10 | 188,11 | 188,11 |
|------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

Средства серии "SPURT"

KIILTO YLEIS SPURT (Киилто Юлейс Спурт) - Универсальное средство для общей уборки поверхностей.

| | | | | | | |
|-----------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|
| Kiilto Yleis Spurt \ 0,75 л | T7525.935 | 750 мл | 12 | 2358,24 | 196,52 | 196,52 |
|-----------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|

KIILTO TAHRA SPURT (Киилто Тахра Спурт) - Средство для удаления пятен, в т. числе и с текстильных поверхностей.

| | | | | | | |
|-----------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|
| Kiilto Tahra Spurt \ 0,75 л | T7527.935 | 750 мл | 12 | 3347,16 | 278,93 | 278,93 |
|-----------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|

KIILTO IKKUNA SPURT (Киилто Иккуна Спурт) - Готовое к применению универсальное чистящее средство для стеклянных и зеркальных поверхностей.

| | | | | | | |
|------------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|
| Kiilto Ikkuna Spurt \ 0,75 л | T7528.935 | 750 мл | 12 | 2556,00 | 213,00 | 213,00 |
|------------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|

KIILTO SANI SPURT (Киилто Сани Спурт) - Средство для мойки поверхностей во влажных помещениях.

| | | | | | | |
|----------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|
| Kiilto Sani Spurt \ 0,75 л | T7526.935 | 750 мл | 12 | 2556,00 | 213,00 | 213,00 |
|----------------------------|-----------|--------|----|---------|--------|--------|

Уход за полами

Мастики для пола

KIILTO MATTFLOOR (Киилто МаттФлоор) - Матовая мастика для защиты напольных покрытий.

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Mattfloor \ 5 л | 411713 | 5 л | 3 | 6156,45 | 2052,15 | 2 052,15 |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO ALLFLOOR (Киилто ОулФлоор) Полуглянцевая мастика для защиты напольных покрытий.

| | | | | | | |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Allfloor \ 5 л | 411793 | 5 л | 3 | 4916,94 | 1638,98 | 1 638,98 |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO GLOSSFLOOR (Киилто ГлоссФлоор) Глянцевая мастика для защиты напольных покрытий.

| | | | | | | |
|-------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Glossfloor \ 5 л | 411783 | 5 л | 3 | 6402,72 | 2134,24 | 2 134,24 |
|-------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO FLOORTOP (Киилто ФлоорТоп) - Полуматовая мастика для защиты напольных покрытий.

| | | | | | | |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Floortop \ 5 л | 411773 | 5 л | 3 | 6402,69 | 2134,23 | 2 134,23 |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO EASYFLOOR (Киилто Изид Флоор) - Полуглянцевая мастика для защиты напольных покрытий.

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Easyfloor \ 5 л | 411723 | 5 л | 3 | 6156,45 | 2052,15 | 2 052,15 |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO SILK NEO (Киилто Силк Нео) - Металлизирующая полуглянцевая мастика для напольных покрытий.

| | | | | | | |
|-----------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Silk Neo \ 5 л | T7021.005 | 5 л | 3 | 6375,60 | 2125,20 | 2 125,20 |
|-----------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO SILK SEMI (Киилто Силк Семи) - Металлизирующая полуматовая мастика для напольных покрытий.

| | | | | | | |
|------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Silk Semi \ 5 л | T7043.005 | 5 л | 3 | 6375,60 | 2125,20 | 2 125,20 |
|------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO SILK MATTA (Киилто Силк Матта) - Металлизирующая матовая мастика для напольных покрытий.

| | | | | | | |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Silk Matta \ 5 л | T7045.005 | 5 л | 3 | 6375,60 | 2125,20 | 2 125,20 |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO LOISTO NEO (Киилто Лойсто Нео) - Металлизирующая глянцевая мастика для напольных покрытий, повышенной прочности.

| | | | | | | |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Loisto Neo \ 5 л | T7437.005 | 5 л | 3 | 6774,09 | 2258,03 | 2 258,03 |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

Средства для удаления мастики

KIILTO VEKSI PLUS (Киилто Векси Плюс) - Средство для удаления металлизированных и неметаллизированных мастик.

| | | | | | | |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Veksi Plus \ 5 л | T7003.005 | 5 л | 3 | 3506,58 | 1168,86 | 1 168,86 |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO LINOLI (Киилто Линоли) - Слабощелочное средство для удаления мастики с натурального линолеума.

| | | | | | | |
|---------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Linoli \ 5 л | T7048.005 | 5 л | 3 | 5578,65 | 1859,55 | 1 859,55 |
|---------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO ROIMA FORTE (Киилто Ройма Форте) - Эффективное средство для удаления мастики. Отлично подходит для удаления старой, въевшейся мастики, большого количества слоев.

| | | | | | | |
|--------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Roima Forte \ 5 л | T7081.005 | 5 л | 3 | 4662,15 | 1554,05 | 1 554,05 |
|--------------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO POWER (Киилто Паувер) - Сильнощелочное средство для удаления мастики и очистки поверхностей.

| | | | | | | |
|--------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Power \ 5 л | 414283 | 5 л | 3 | 4147,92 | 1382,64 | 1 382,64 |
|--------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO OPTIMA 11 (Киилто Оптима 11) - Щелочное средство для удаления мастики и трудноудаляемых загрязнений.

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Optima 11 \ 5 л | 410573 | 5 л | 3 | 4689,15 | 1563,05 | 1 563,05 |
|------------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

Средства для ухода за полом

KIILTO OPTIMAL (Киилто Оптимал) - Нейтральное средство для очистки и ухода за полом.

| | | | | | | |
|----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Optimal \ 1 л | 410561 | 1 л | 6 | 1767,48 | 294,58 | 294,58 |
|----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|

| | | | | | | |
|----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Optimal \ 5 л | 410563 | 5 л | 3 | 2995,23 | 998,41 | 998,41 |
|----------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO VISIONOIL (Киилто Визинойл) - Готовое к применению связывающее пыль и моющее средство для деревянных и кожаных поверхностей.

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Visionoil \ 1 л | 410201 | 1 л | 6 | 1930,02 | 321,67 | 321,67 |
|------------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO CARETOP (Киилто Каретоп) - Средство для очистки и ухода за полом.

| | | | | | | |
|----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Caretop \ 5 л | 410583 | 5 л | 3 | 4507,02 | 1502,34 | 1 502,34 |
|----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO SAMETT (Киилто Саметт) - Средство по уходу за напольными покрытиями. Оставляет на поверхности защитную пленку.

| | | | | | | |
|---------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Samett \ 1 л | T7022.001 | 1 л | 6 | 1445,40 | 240,90 | 240,90 |
|---------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|

| | | | | | | |
|---------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Samett \ 5 л | T7022.005 | 5 л | 3 | 2852,73 | 950,91 | 950,91 |
|---------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|

KIILTO KISU (Киилто Кису) - Специальная пропитка для защиты керамической и керамогранитной плитки, камня, швов между плитками от воздействия воды и грязи.

| | | | | | | |
|-------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Kisu \ 5 л | T7423.005 | 5 л | 3 | 8748,33 | 2916,11 | 2 916,11 |
|-------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|

СРЕДСТВА ДЛЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ КУХНИ

Средства для ручной мойки посуды

KIILTO NEUTRADISH (Киилто Нейтрадиш) - Концентрированное нейтральное жидкое моющее средство для посуды.

| | | | | | | |
|--------------------------|--------|------|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Neutradish \ 1 л | 63101 | 1 л | 6 | 2102,04 | 350,34 | 350,34 |
| Kiilto Neutradish \ 5 л | 205040 | 5 л | 3 | 2890,77 | 963,59 | 963,59 |
| Kiilto Neutradish \ 10 л | 205041 | 10 л | 1 | 1830,84 | 1830,84 | 1 830,84 |

KIILTO ASTERI (Киилто Астери) - Нейтральное жидкое моющее средство для посуды.

| | | | | | | |
|---------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Asteri \ 1 л | T7009.001 | 1 л | 6 | 1593,90 | 265,65 | 265,65 |
| Kiilto Asteri \ 5 л | T7009.005 | 5 л | 3 | 3387,03 | 1129,01 | 1 129,01 |

Жидкие средства для машинной мойки посуды

MD MEDIUM 10+ (МД Медиум 10+) - Моющее средство для жесткой воды.

| | | | | | | |
|----------------------|--------|------|---|---------|---------|----------|
| MD Medium 10+ \ 10 л | 205057 | 10 л | 1 | 2625,64 | 2625,64 | 2 625,64 |
|----------------------|--------|------|---|---------|---------|----------|

MD SOFT 100 (МД Софт 100) - Моющее средство для мягкой воды и воды средней жесткости.

| | | | | | | |
|---------------------|--------|-------|---|----------|----------|-----------|
| MD Soft 100 \ 10 л | 205038 | 10 л | 1 | 2066,74 | 2066,74 | 2 066,74 |
| MD Soft 100 \ 200 л | 205039 | 200 л | 1 | 39906,34 | 39906,34 | 39 906,34 |

KIILTO MD ALU GREEN (Киилто МД Алу Грин) - Моющее средство для алюминиевой посуды.

| | | | | | | |
|----------------------------|-------|------|---|---------|---------|----------|
| Kiilto MD Alu Green \ 20 л | 63056 | 20 л | 1 | 7415,71 | 7415,71 | 7 415,71 |
|----------------------------|-------|------|---|---------|---------|----------|

Порошкообразные средства для машинной мойки посуды

KIILTO POWDER GREEN (Киилто Паудер Грин) - Порошок для машинной мойки посуды

| | | | | | | |
|------------------------------|-------|--------|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Powder Green \ 3 кг | 80278 | 3 кг | 1 | 1399,19 | 1399,19 | 1 399,19 |
| Kiilto Powder Green \ 0,8 кг | 63220 | 0.8 кг | 8 | 4754,00 | 594,25 | 594,25 |

Твердые средства для машинной мойки посуды

KIILTO MD CLEAN (Киилто МД Клин) - Сильнощелочное моющее твердое средство для системы SmartCompact.

| | | | | | | |
|------------------------|-------|------|---|----------|---------|----------|
| Kiilto MD Clean \ 4 кг | 63167 | 4 кг | 4 | 10553,32 | 2638,33 | 2 638,33 |
|------------------------|-------|------|---|----------|---------|----------|

Ополаскиватели для машинной мойки посуды

KIILTO BRIGHT (Киилто Брайт) - Ополаскивающее средство для мягкой воды и воды средней жесткости

| | | | | | | |
|---------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Bright \ 5 л | 205042 | 5 л | 3 | 6687,78 | 2229,26 | 2 229,26 |
|---------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO BRISK (Киилто Бриск) - Ополаскивающее средство для жесткой воды.

| | | | | | | |
|--------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Brisk \ 5 л | 205107 | 5 л | 3 | 6687,78 | 2229,26 | 2 229,26 |
|--------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO BRILLIANT (Киилто Бриллиант) - Ополаскивающее средство для жесткой воды.

| | | | | | | |
|-------------------------|-------|------|---|----------|----------|-----------|
| Kiilto Brilliant \ 5 л | 63135 | 5 л | 3 | 8878,95 | 2959,65 | 2 959,65 |
| Kiilto Brilliant \ 20 л | 63136 | 20 л | 1 | 11340,41 | 11340,41 | 11 340,41 |

KIILTO CLEAR (Киилто Клиар) - Концентрированное нейтральное ополаскивающее средство для системы SmartCompact.

| | | | | | | |
|----------------------|-------|-------|---|----------|---------|----------|
| Kiilto Clear \ 2,5 л | 63168 | 2,5 л | 4 | 18296,56 | 4574,14 | 4 574,14 |
|----------------------|-------|-------|---|----------|---------|----------|

Средства для замачивания и отбеливания столовой посуды

KIILTO HYPO DIP (Киилто Хюпо Дип) - Жидкое средство для замачивания и дезинфекции на основе гипохлорита.

| | | | | | | |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Hypo Dip \ 5 л | 205112 | 5 л | 3 | 3519,30 | 1173,10 | 1 173,10 |
|-----------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO KLORANET (Киилто Клоранет) - Чистящее дезинфицирующее средство с содержанием хлора.

| | | | | | | |
|-----------------------|-----------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Kloranet \ 1 л | T7414.001 | 1 л | 6 | 1206,60 | 201,10 | 201,10 |
| Kiilto Kloranet \ 5 л | T7414.005 | 5 л | 3 | 3016,56 | 1005,52 | 1 005,52 |

KIILTO ACTIVE DIP (Киилто Актив Дип) - Порошок для замачивания и предварительной мойки посуды на основе активного кислорода.

| | | | | | | |
|--------------------------|-------|------|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Active Dip \ 3 кг | 63059 | 3 кг | 1 | 1278,01 | 1278,01 | 1 278,01 |
|--------------------------|-------|------|---|---------|---------|----------|

Средство для мойки печей

KIILTO OVEN WASH (Киилто Овен Вош) - Моющее средство для печей с функцией автоматической мойки.

| | | | | | | |
|------------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Oven Wash \ 5 л | 63165 | 5 л | 3 | 4419,57 | 1473,19 | 1 473,19 |
|------------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO OVEN RINSE (Киилто Овен Ринз) - Ополаскивающее средство для печей с функцией автоматической мойки.

| | | | | | | |
|-------------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Oven Rinse \ 5 л | 63146 | 5 л | 3 | 4419,57 | 1473,19 | 1 473,19 |
|-------------------------|-------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO GRILL (Киилто Гриль) - Сильнощелочное средство для стальных поверхностей грилей и духовок.

| | | | | | | |
|--------------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Grill \ 1 л | 63070 | 1 л | 6 | 1810,92 | 301,82 | 301,82 |
| Kiilto Grill \ 5 л | 205043 | 5 л | 3 | 3326,61 | 1108,87 | 1 108,87 |

Специальные средства

KIILTO COFFEX (Киилто Кофлекс) - Порошкообразное средство для очистки кофеварок.

| | | | | | | |
|------------------------|-------|--------|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Coffex \ 0,8 кг | 63210 | 0,8 кг | 4 | 3696,20 | 924,05 | 924,05 |
|------------------------|-------|--------|---|---------|--------|--------|

СРЕДСТВА ДЛЯ ПРАЧЕЧНЫХ

Стиральные порошки

L 102 SIPO (Л 102 Сипо) - Стиральный порошок для стирки грязной и промасленной рабочей одежды, а также пропитанных маслом ковров.

| | | | | | | |
|--------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|
| L 102 Sipo \ 20 кг | 60102 | 20 кг | 1 | 3299,48 | 3299,48 | 3 299,48 |
|--------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|

L 103 COLOR (Л 103 Колор) - Стиральный порошок для цветного белья.

| | | | | | | |
|---------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|
| L 103 Color \ 20 кг | 60103 | 20 кг | 1 | 3055,28 | 3055,28 | 3 055,28 |
|---------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|

L 104 MERVI (Л 104 Мерви) - Стиральный порошок для белого белья.

| | | | | | | |
|---------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|
| L 104 Mervi \ 20 кг | 60104 | 20 кг | 1 | 3258,56 | 3258,56 | 3 258,56 |
|---------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|

L 130 TESI (Л 130 Теси) - Стиральный порошок для предварительной стирки очень грязного белого и цветного белья.

| | | | | | | |
|--------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|
| L 130 Tesi \ 20 кг | 60130 | 20 кг | 1 | 2124,81 | 2124,81 | 2 124,81 |
|--------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|

L 131 VIRPI (Л 131 Вирпи) - Стиральный порошок для белого белья.

| | | | | | | |
|---------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|
| L 131 Virpi \ 20 кг | 60131 | 20 кг | 1 | 2703,36 | 2703,36 | 2 703,36 |
|---------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|

L 134 BIO (Л 134 Био) - Порошок для замачивания и деликатной стирки цветных тканей.

| | | | | | | |
|-------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|
| L 134 Bio \ 20 кг | 60134 | 20 кг | 1 | 3064,56 | 3064,56 | 3 064,56 |
|-------------------|-------|-------|---|---------|---------|----------|

Жидкие средства для стирки

L 2006 NOVA (Л 2006 Нова) - Жидкое средство для стирки белого и цветного белья.

| | | | | | | |
|---------------------|--------|-------|---|----------|----------|-----------|
| L 2006 Nova \ 10 л | 205085 | 10 л | 1 | 2244,72 | 2244,72 | 2 244,72 |
| L 2006 Nova \ 200 л | 205086 | 200 л | 1 | 44799,86 | 44799,86 | 44 799,86 |

Усилители стирки

L 1001 ALBA (Л 1001 Алба) - Щелочной усилитель для предварительной и основной стирки.

| | | | | | | |
|---------------------|--------|-------|---|----------|----------|-----------|
| L 1001 Alba \ 10 л | 205076 | 10 л | 1 | 1554,04 | 1554,04 | 1 554,04 |
| L 1001 Alba \ 200 л | 205077 | 200 л | 1 | 29572,86 | 29572,86 | 29 572,86 |

L 5002 (Л 5002) - Усилитель стирки для белья из хлопка, полиэстера, а также для стирки текстильных ковров, пропитанных маслом.

| | | | | | | |
|----------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|
| L 5002 \ 10 л | 60135 | 10 л | 1 | 3425,83 | 3425,83 | 3 425,83 |
| L 5002 \ 200 л | 60136 | 200 л | 1 | 64031,85 | 64031,85 | 64 031,85 |

L 5003 SOLVEN (Л 5003 Солвен) - Усилитель стирки для очень грязной и промасленной рабочей одежды, а также ковров.

| | | | | | | |
|-----------------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|
| L 5003 Solven \ 10 л | 60140 | 10 л | 1 | 3419,36 | 3419,36 | 3 419,36 |
| L 5003 Solven \ 200 л | 60141 | 200 л | 1 | 62420,11 | 62420,11 | 62 420,11 |

L 5004 BOOST (Л 5004 Буст) - Усилитель стирки для сильно загрязненного текстиля.

| | | | | | | |
|----------------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|
| L 5004 Boost \ 10 л | 60142 | 10 л | 1 | 4355,08 | 4355,08 | 4 355,08 |
| L 5004 Boost \ 200 л | 60143 | 200 л | 1 | 82475,82 | 82475,82 | 82 475,82 |

Отбеливатели

L 109 AIR (Л 109 Эйр) - Отбеливатель на основе перекиси водорода.

| | | | | | | |
|-------------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|
| L 109 Air \ 20 л | 60109 | 20 л | 1 | 4388,57 | 4388,57 | 4 388,57 |
| L 109 Air \ 200 л | 60110 | 200 л | 1 | 42072,65 | 42072,65 | 42 072,65 |

F 268 AIROL S (Ф 268 АЙРОЛ С) - Отбеливающее средство на основе перуксусной кислоты.

| | | | | | | |
|-----------------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|
| F 268 AiroL S \ 20 л | 60046 | 20 л | 1 | 3477,60 | 3477,60 | 3 477,60 |
| F 268 AiroL S \ 200 л | 60068 | 200 л | 1 | 31099,34 | 31099,34 | 31 099,34 |

F 261 KLORIITTI-FORTE (Ф 261 КЛОРИИТТИ-ФОРТЕ) - Отбеливающее средство на основе гипохлорита натрия (активный хлор).

| | | | | | | |
|-------------------------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|
| F 261 Kloriitti-Forte \ 10 л | 80655 | 10 л | 1 | 1313,53 | 1313,53 | 1 313,53 |
| F 261 Kloriitti-Forte \ 200 л | 80658 | 200 л | 1 | 21105,03 | 21105,03 | 21 105,03 |

Ополаскиватели

L 116 LAMIL (Л 116 Ламил) - Слабокислое средство для ополаскивания.

| | | | | | | |
|---------------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|
| L 116 Lamil \ 10 л | 60116 | 10 л | 1 | 1350,63 | 1350,63 | 1 350,63 |
| L 116 Lamil \ 200 л | 60117 | 200 л | 1 | 25854,54 | 25854,54 | 25 854,54 |

L 126 NEUTRI (Л 126 Неутри) - Кислое средство для ополаскивания.

| | | | | | | |
|----------------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|
| L 126 Neutri \ 200 л | 60127 | 200 л | 1 | 24402,47 | 24402,47 | 24 402,47 |
|----------------------|-------|-------|---|----------|----------|-----------|

СПЕЦИАЛЬНЫЕ СРЕДСТВА

NON STINK (НОН СТИНК) - Средство для удаления неприятных запахов.

| | | | | | | |
|----------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|
| Non Stink \ 5л | 205118 | 5 л | 3 | 9525,63 | 3175,21 | 3 175,21 |
|----------------|--------|-----|---|---------|---------|----------|

ЛИЧНАЯ ГИГИЕНА**Жидкое мыло****KIILTO CARE SOAP** (Киилто Кеар Соуп) - Жидкое мыло для мытья рук и тела.

| | | | | | | |
|------------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Care Soap \ 5 л | 205000 | 5 л | 3 | 1249,98 | 416,66 | 416,66 |
|------------------------|--------|-----|---|---------|--------|--------|

ERISAN NONSID (Эрисан Нонсид) - Гипоаллергенное жидкое мыло для чувствительной кожи.

| | | | | | | |
|-----------------------|--------|-------|----|---------|--------|--------|
| Erisan Nonsid \ 0,5 л | 8020 | 0,5 л | 10 | 2292,20 | 229,22 | 229,22 |
| Erisan Nonsid \ 1 л | 205002 | 1 л | 6 | 1479,36 | 246,56 | 246,56 |
| Erisan Nonsid \ 5 л | 205001 | 5 л | 3 | 2222,76 | 740,92 | 740,92 |

Средства для ухода за руками**ERISAN PROTECTIVE** (Эрисан Протектив) - Защитный крем для рук.

| | | | | | | |
|----------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Erisan Protective \ 500 мл | 63082 | 500 мл | 10 | 5389,70 | 538,97 | 538,97 |
|----------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

ERISAN MOISTURIZING CREAM (Эрисан) - Увлажняющий крем

| | | | | | | |
|---------------------------------|------|-----|---|---------|---------|----------|
| Erisan Moisturizing Cream \ 1 л | 8214 | 1 л | 6 | 6683,16 | 1113,86 | 1 113,86 |
|---------------------------------|------|-----|---|---------|---------|----------|

ERISAN BASE CREAM (Базовый крем Эрисан) - Гипоаллергенный крем для ухода за нормальной и поврежденной кожей.

| | | | | | | |
|----------------------------|------|--------|----|---------|--------|--------|
| Erisan Base Cream \ 150 мл | 8210 | 150 мл | 10 | 2713,40 | 271,34 | 271,34 |
| Erisan Base Cream \ 300 мл | 8211 | 300 мл | 10 | 4324,10 | 432,41 | 432,41 |

ERISAN CREAM (Крем Эрисан) - Крем для ежедневного ухода за кожей.

| | | | | | | |
|-----------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Erisan Cream \ 500 мл | 63025 | 500 мл | 10 | 6227,20 | 622,72 | 622,72 |
|-----------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

Антисептики**ERISAN EASYSEPT** (Эрисан Изисепт) - Готовый к применению антисептик для рук на основе изопропанола в виде геля.

| | | | | | | |
|--------------------------|------|--------|----|---------|---------|----------|
| Erisan Easysept \ 500 мл | 8241 | 500 мл | 10 | 3122,30 | 312,23 | 312,23 |
| Erisan Easysept \ 1 л | 8240 | 1 л | 6 | 2765,46 | 460,91 | 460,91 |
| Erisan Easysept \ 5 л | 8242 | 5 л | 3 | 4824,66 | 1608,22 | 1 608,22 |

Стиральные порошки**SERTO ACTIVE** (Серто Актив) - Порошок для стирки белого и цветного белья.

| | | | | | | |
|---------------------|-------|------|---|---------|---------|----------|
| Serto Active \ 8 кг | 65112 | 8 кг | 1 | 2249,06 | 2249,06 | 2 249,06 |
|---------------------|-------|------|---|---------|---------|----------|

BIO COLOR BY SERTO (Био Колор) - Порошок для стирки цветного белья.

| | | | | | | |
|---------------------------|-------|------|---|---------|---------|----------|
| Bio Color By Serto \ 8 кг | 65111 | 8 кг | 1 | 1662,16 | 1662,16 | 1 662,16 |
|---------------------------|-------|------|---|---------|---------|----------|

Серия Kiilto Care**KIILTO CARE MILD SOAP** (Киилто Кеар Милд Соуп) - Жидкое мыло.

| | | | | | | |
|--------------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Kiilto Care Mild Soap \ 400 мл | 65020 | 400 мл | 10 | 2499,60 | 249,96 | 249,96 |
|--------------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

KIILTO CARE SHAMPOO (Шампунь Киилто Кеар) - Шампунь для всех типов волос.

| | | | | | | |
|------------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Kiilto Care Shampoo \ 400 мл | 65026 | 400 мл | 12 | 3012,48 | 251,04 | 251,04 |
|------------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

KIILTO CARE ENERGY SHOWER (Гель Киилто Кеар Энерджи) - Гель для мытья волос и всего тела.

| | | | | | | |
|------------------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Kiilto Care Energy Shower \ 400 мл | 65022 | 400 мл | 12 | 3012,48 | 251,04 | 251,04 |
|------------------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

KIILTO CARE ERILEN (Киилто Кеар Эрилен) - Гель для мытья волос и всего тела.

| | | | | | | |
|--------------------------|------|-----|---|---------|---------|----------|
| Kiilto Care EriLen \ 5 л | 8050 | 5 л | 3 | 4088,70 | 1362,90 | 1 362,90 |
|--------------------------|------|-----|---|---------|---------|----------|

KIILTO CARE LOTION (Киилто Кеар Лоушн) - Слегка ароматизированная эмульсия для ухода за кожей.

| | | | | | | |
|-----------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|
| Kiilto Care Lotion \ 300 мл | 65027 | 300 мл | 10 | 4161,20 | 416,12 | 416,12 |
|-----------------------------|-------|--------|----|---------|--------|--------|

KIILTO CARE DUETT (Киилто Кеа Дуэт) - Гель для душа, с легкой отдушкой.

| | | | | | | |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|
| Kiilto Care Duett \ 5 л | T7023.005 | 5 л | 3 | 2820,03 | 940,01 | 940,01 |
|-------------------------|-----------|-----|---|---------|--------|--------|

ПРОДАВЕЦ

ПОКУПАТЕЛЬ

_____ /

/

_____ /

/